
ZARZĄDZENIE NR 0050.251.1.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 2022r. 

 Na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2021 poz. 305 ze 
zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 2.000 zł,  
z tego: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 2.000 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.  Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu po 
zmianach w § 1 w wysokości 34.705.033,75 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 23.574.237,75 zł, 

b) dochody majątkowe 11.130.796 zł. 

§ 3.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 r o kwotę 2.000 zł, 
z tego: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.000 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych po 
zmianach § 3 w wysokości 38.923.805 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 24.136.853,04 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.786.951,96 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7549A138-B262-4969-8ECB-C971F5FE5F75. Podpisany Strona 1



§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7549A138-B262-4969-8ECB-C971F5FE5F75. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
752     Obrona narodowa 2 000,00 -2 000,00 0,00   

  75212   Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 -2 000,00 0,00   

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 -2 000,00 0,00 
  

            
Razem: 34 707 033,75 -2 000,00 34 705 033,75  

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.251.1.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 marca 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7549A138-B262-4969-8ECB-C971F5FE5F75. Podpisany Strona 1



 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505,00 -505,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 495,00 -1 495,00 0,00 

         

Razem: 38 925 805,00 -2 000,00 38 923 805,00 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.251.1.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 marca 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7549A138-B262-4969-8ECB-C971F5FE5F75. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
752   Obrona narodowa 2 000,00 -2 000,00 0,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 -2 000,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 000,00 -2 000,00 0,00 

 

          

Razem: 4 061 771,00 -2 000,00 4 059 771,00  

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.251.1.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 marca 2022 r.

Dochody związane z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7549A138-B262-4969-8ECB-C971F5FE5F75. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505,00 -505,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 495,00 -1 495,00 0,00 

         

Razem: 4 061 771,00 -2 000,00 4 059 771,00 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.251.1.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 marca 2022 r.

Wydatki związane z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7549A138-B262-4969-8ECB-C971F5FE5F75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 r.
	Zalacznik 3 Dochody związane z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.



